INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS URUTAÍ
DIRETORIA / GERÊNCIA DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DOS CURSOS DA ÁREA DE INFORMÁTICA
CURSO SUPERIOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

ATA DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO DE CURSO

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, reuniram-se os professores: Júnio
César de Lima, Paulo Henrique Garcia Mansur e Vívian Cirino de Lima no ambiente virtual Google
Meet (meet.google.com/tcn-qkvr-hxs) do Instituto Federal Goiano - Campus Urutaí, para avaliar o
Trabalho de Curso do(s) acadêmico(s): Diogo José da Silva Ribeiro, como requisito necessário para
a conclusão do Curso Superior de Sistemas de Informação desta Instituição.  O presente TC tem
como título: USO DE CONTÊINERES PARA DESENVOLVIMENTO DE INFRAESTRUTU-
RA MULTI-NUVEM PARA APLICAÇÕES DE  SMART FARMING, foi orientado por Júnio
César de Lima.

Após análise, foram dadas as seguintes notas:

Professores
Aluno / Notas

Diogo José da Silva Ribeiro

1. Júnio César de Lima 10
2. Paulo Henrique Garcia Mansur 9,8
3. Vívian Cirino de Lima 9,8

MÉDIA FINAL: 9,9

OBSERVAÇÕES: Aprovado sem restrições.

Por ser verdade firmamos a presente:

Júnio César de Lima

Paulo Henrique Garcia Mansur

Vívian Cirino de Lima